

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Ukmergės keliai“ (įmonės kodas 182816983)

Sutartis: Nr. 22-1368 (2023-05-11)

Objektas: Panevėžio miesto Smėlynės g. dalies (nuo geležinkelio pervažos iki Smėlynės g. ir Šiaurinės g. žiedinės sankryžos) kapitalinio remonto darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraštis Nr. 1 - Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Miesto gatvių dalis)

| Eil. Nr. | Darbų pavadinimas | Mato vnt. | Kiekis | Vieneto kaina, Eur | Iš viso, Eur |
|----------|---|-----------|----------|--------------------|-------------------|
| | Darbų pakeitimas Nr. 1 | | | | |
| | | | | | |
| | Papildomi darbai | | | | |
| | | | | | |
| | 2. Žemės darbai | | | | |
| 7 | Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 11 km) | M3 | 11754,50 | 9,33 | 109 669,49 |
| | Iš viso 2. Žemės darbai: | | | | 109 669,49 |
| | | | | | |
| | 3. Bortų įrengimas. | | | | |
| 1 | Betoninių gatvės bortų 100x30x15 įrengimas ant betono pagrindo | M | 53,00 | 35,57 | 1 885,21 |
| 4 | Sužemintų betoninių gatvės bortų 100x22x15 įrengimas | M | 15,00 | 35,06 | 525,90 |
| | Iš viso 3. Bortų įrengimas: | | | | 2 411,11 |
| | Iš viso Papildomi darbai: | | | | 112 080,60 |
| | Iš viso Darbų pakeitimo Nr. 1 suma: | | | | 112 080,60 |
| | PVM, EUR: | | | | 23 536,93 |
| | Iš viso ŽINIARAŠTYJE Nr. 2, EUR, su PVM: | | | | 135 617,53 |

Sąmatą parengė

UAB „Ukmergės keliai“
Statybos vadovas

Sąmatą tikrino

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Ukmergės keliai“ (įmonės kodas 182816983)

Sutartis: Nr. 22-1368 (2023-05-11)

Objektas: Panevėžio miesto Smėlynės g. dalies (nuo geležinkelio pervažos iki Smėlynės g. ir Šiaurinės g. žiedinės sankryžos) kapitalinio remonto darbai

LOKALINĖ SĄMATA

**Žiniaraštis Nr. 2 - Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas, įrenginiai ir kt.
(Miesto gatvių dalis)**

| Eil. Nr. | Darbų pavadinimas | Mato vnt. | Kiekis | Vieneto kaina, Eur | Iš viso, Eur |
|----------|---|-----------|--------|--------------------|-----------------|
| | Darbų pakeitimas Nr. 1 | | | | |
| | | | | | |
| | Papildomi darbai | | | | |
| | | | | | |
| | 1. Betoninių trinkelų pėsčiųjų takai. Dviračių takų įrengimas | | | | |
| 13 | Esamų medžių apsaugų įrengimas iš kalaus ketaus grotelių (1000x1000, skylė ø400mm, 600mm arba 800mm.) | VNT | 2,00 | 389,34 | 778,68 |
| | Iš viso 1. Betoninių trinkelų pėsčiųjų takai. Dviračių takų įrengimas: | | | | 778,68 |
| | | | | | |
| | 2. Eismo saugumo priemonės | | | | |
| 25 | Stiklinių kelio atšvaitų įrengimas, klijuojant (kelio bortuose) | vnt. | 188,00 | 25,92 | 4 872,96 |
| | Iš viso 2. Eismo saugumo priemonės: | | | | 4 872,96 |
| | Iš viso Papildomi darbai: | | | | 5 651,64 |
| | Iš viso Darbų pakeitimo Nr. 1 suma: | | | | 5 651,64 |
| | PVM, EUR: | | | | 1 186,84 |
| | Iš viso ŽINIARAŠTYJE Nr. 2, EUR, su PVM: | | | | 6 838,48 |

Sąmatą parengė

Sąmatą tikrino

UAB „Ukmergės keliai“
Statybos vadovas
Simonas Šegžda
2023.07.25 177

